
TŘI BODY  ZA  TŘI BRANKY 
 
Okresní přebor mužů – 8.kolo      26.9.2010 

Sokol ŽELEZNICE              3  (1) 
Podskalan PODHRADÍ        0 (0) 
 
Sestava : Šuk – Janda (80´Kyselo), Karel Ziegelheim , Kamil Ziegelheim, Mareček – Jerie, 
Beránek,  Roudný, Pejskar (66´Matěj Daniš)-  Kahún (59´Vik), Jar.Daniš (82´Michal Daniš) 
Branky : Kamil Ziegelheim , Beránek, Karel Ziegelheim 
Rozhodčí :  Stejskal – Rejha, Vitvar     ŽK  0:3                    diváků : 55 statečných 
 
      Ani v dalším utkání nemohl trenér Kubíček postavit optimální sestavu – ke zraněným 
Portyšovi a Valentovi přibyl marod Topič.  Za nefotbalového  počasí se hrál v první půli 
vyrovnaný fotbal, jedinou změnu skore přinesla 31.minuta, kdy se po přímém kopu prosadil 
Kamil Ziegelheim. 
      Po změně stran to byla do 67.minuty fotbalová bída, poté utekl Jarka Daniš a předložil 
před prázdnou branku Berusovi, který zvýšil na 2:0. Od té doby byli  domácí výrazně lepší. 
Spolupráce stejných hráčů přinesla i další branku v 75.minutě – Daniš se vpravo uvolnil, 
přihrál před branku, kdy byl Beránek faulován a Karel Ziegelheim z penalty zvýšil na 3:0. 
Další gólovky zůstaly nevyužity a v závěrečné pětiminutovce musel vytáhnout dva perfektní 
zákroky i Šukíno. 
 
 
 OKRESNÍ SOUTĚŽ MUŽŮ  - 6.kolo                                                         25.9.2010 
FC AMA ŽERETICE  – Sokol ŽELEZNICE B    2  : 1  (1:1) 
 
       Naše béčko odehrálo na hřišti prvního celku tabulky dobré utkání a nebýt špatné 
koncovky, neodjelo s prázdnou. Jedinou branku vsítil Martin Nýdrle. 
 
OKRESNÍ PŘEBOR KADETŮ  U – 17  - 3.kolo                                                       26.9.2010 
Sokol  ŽELEZNICE – Podskalan PODHRADÍ      2 : 0      (1:0) 
    
  V prvním poločase vyrovnané utkání, v němž jsme vedli brankou Míši Karbana hlavou po 
rohu, po změně stran přidal po akci Dana Urbana stejný hráč druhý gól, od té chvíle byli hosté 
herně výrazně lepší, ale Železnic výrazně podržel golman Petr Kašpar.. 
 
BETTY- OP MLADŠÍCH ŽÁKŮ -  4.hrací den :                                                
 
Turnaj ve Valdicích byl z důvodu nezpůsobilé hrací plochy odložen 
 
 
     


